
Eksperckie wsparcie dla instytucji publicznych: nabór do programu mentoringowego 

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: wtorek, 09, wrzesień 2025 15:05

Ewelina Kocemba

Odsłony: 436

Fundacja Pole Dialogu, Pracownia Zrównoważonego Rozwoju oraz Instytut na rzecz Ekorozwoju

rozpoczynają nabór do programu mentoringowego, który ma wspierać instytucje publiczne w działaniach

związanych z transformacją energetyczną i reagowaniem na zmiany klimatu.

W ramach projektu „O transformacji z ludźmi” organizatorzy oferują wsparcie eksperckie, które ma

pomóc podmiotom publicznym w skutecznym angażowaniu mieszkańców i interesariuszy w procesy

decyzyjne i wdrażanie kluczowych zmian. Dzięki temu, planowane i realizowane działania, w tym te

prowadzone w ramach europejskiej polityki REPowerEU, mają być lepiej dopasowane do potrzeb

społecznych, co ma przełożyć się na ich sprawniejszą realizację.

Wsparcie skierowane jest do instytucji, które planują lub już realizują inwestycje i działania klimatyczne

lub energetyczne. Do udziału zaproszone są przede wszystkim:

samorządy terytorialne różnego szczebla oraz jednostki samorządowe (w tym gminne spółki

komunalne),

związki gmin i powiatów oraz sieci gmin,

instytucje powiatowe, wojewódzkie i państwowe związane ze środowiskiem, klimatem i

energetyką (np. Regionalne Dyrekcje Ochrony Środowiska, Wody Polskie).

Każdy zakwalifikowany podmiot otrzyma od 10 do 25 godzin pracy doświadczonego mentora lub

mentorki specjalizującej się w partycypacji społecznej i komunikacji. Wsparcie może obejmować

szkolenia, planowanie działań, przygotowanie narzędzi komunikacyjnych lub pomoc w przeprowadzeniu

spotkań. Proces mentoringowy będzie dostosowany indywidualnie do potrzeb każdej instytucji.

Więcej informacji o programie można znaleźć na stronie internetowej projektu: 

otransformacjizludzmi.org. Zgłoszenia do programu mentoringowego przyjmowane są online, za

pośrednictwem formularza, do 26 września br.
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